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TNSPEKTORATI 1 L A R ~  1 DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE !- . 
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Adresa: Rr-Reshit @tlaku, Tcl. 0880 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al j , ,:  
it: .. 

D E K L A R A T E  
E INTERIESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim tE interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe te femijgve 
madhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, datE 10.04,2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyllmeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nEpun6sve publike ", Ligiit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e hksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, datE 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

GJ YP 746 1 

NE baze te pik& 5 tZ nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tii interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg te Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
iutorizuar nga Autoriteti PergjaEs - Inspektori i Pergjithshem i UIDKP&, qe te verifikojnz 
nE tE gjitha subjektet private e publlke, brenda dhe jashtg vendit, internat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzlstojn5 nE emer dhe pEr lkgarine time, is bashkihhortit /es dhe tZ 
fdmfjZvc 

Dekiaroj se te dhZnat s pasqyruam prej meje nZ k W  dokumenf 
janL; 12 vzrteta dhe nu8 kum deklarruar as#'; ql; nuk &h5em a vBrtete. 

Enlri Atesia M biemri 

i i  
Fun ksiani - 

-- 
Institucioni dhc adresa 

Data e emtrimit nc Data r dori'limit ti; 
funksionia qc kryen - 
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INSPEKTQRATI I LARTES I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I,LD,K,l' 9 - NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese Icy format esbt5 i pamjaftueshem, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tb tij . 












